
Hračka Magic Ring zelený 17cm odolná z Eva pěny

» CHOVATELSTVÍ » hračky, cedule, kartáče, nůžky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 22:00
1/2

Kód produktu 449297 
Hmotnost 0,0100 
EAN 8595159443157 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

4,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Hračka Magic Ring zelený 17cm odolná z Eva pěny

» CHOVATELSTVÍ » hračky, cedule, kartáče, nůžky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 22:00
2/2

Popis
Zdravotně nezávadná hračka pro psy z EVA pěny odolná
vůči zápachu a nečistotám. Nejedná se pouze o hračku,
ale o výcvikovou pomůcku, která Vašemu pejskovi při
hře procvičí všechny svalové partie a rozvine i jeho
mentální schopnosti. Nenechávejte Vašeho psa s
hračkou o samotě, ale využijte ji ke společným hrám.
Tím tato hračka neztratí pro Vašeho pejska nic ze své
atraktivity.

Hračka je plovoucí a je vhodná pro hru ve vodě. Pejsci
bývají touto hračkou natolik zaujatí, že ztrácejí obavy z
vody a zdokonalují se v plavání. Hračka nepoškozuje
psovi zuby a dásně a je vhodná pro všechna psí
plemena – jak pro štěňata, tak pro psí dospěláky. Hračka
je měkká a odolná v tahu. To, že na ni zůstávají stopy po
zubech, není nikterak na závadu a životnost hračky to
nijak nesnižuje. Tato hračka nevyžaduje náročnou
údržbu. Stačí ji jen umýt pod proudem vody.

Přesto, že je tato hračka lehká, velmi dobře létá. Je
vhodná i pro slabší osoby (např. děti a důchodce). I tito
lidé si s hračkou a se svým psím mazlíčkem vydrží hrát
velmi dlouho právě pro její nízkou hmotnost.

hračka pro psy z EVA pěny
výcviková pomůcka a motivace
nepoškozuje zuby a dásně psa
velikost 17 cm, hmotnost cca 70 g

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 17,00 cm
Hloubka 17,00 cm


